
Rewitalizacja przestrzeni parkowych w Elblągu

Kolejnym projektem w zakresie rewitalizacji miejskich przestrzeni jest projekt pn. "Rewitalizacja
przestrzeni parkowych w Elblągu".  Projekt zakłada odnowienie przestrzeni trzech parków
miejskich: Parku Dolinka, Parku Gen. Nieczuja-Ostrowskiego i Parku Planty.

      

Zakres przewidziany dla Parku Dolinka stanowi uzupełnienie projektu „Rewitalizacja Parku
Dolinka w Elblągu”. W 2021 r. zrealizowano: utworzenie i wyposażenie w urządzenia
sportowo-rekreacyjne stref: work-out, mini parku linowego z pierzeją, strefy 2 piaszczystych
mini plaż, strefy seniora II wyposażonej w: podest do tańca, ławki, stoły biesiadne, stoły
piknikowe, urządzenia do ćwiczeń.

  

W Parku Gen. Nieczuja-Ostrowskiego w 2023 r. powstanie miasteczko rowerowe oraz
przebudowany zostanie układ ścieżek pieszych (chodnik z kostki brukowej, ścieżki parkowe z
nawierzchni przepuszczalnej – mineralnej). Zaplanowano rozbudowę monitoringu i wykonanie
elementów małej architektury, m.in. wiata, stojaki rowerowe, urządzenie do serwisowania
rowerów, ławki.

  

W Parku Planty w 2023 r. zaplanowano: przebudowę fontanny przy ul. 1. Maja wraz z
iluminacją (zadanie w ramach Budżetu Obywatelskiego), wykonanie ogrodu renesansowego,
wykonanie nawierzchni asfaltowych pieszych i pieszo-jezdnych oraz ścieżki rowerowej w
ramach istniejącego szlaku Green Velo, realizację elementów małej architektury, m.in. 2
przystanków rowerowych z oświetleniem LED, rzeźb, ławek przy alejkach parkowych, wiaty z
toaletami typu toy-toy przystosowanymi dla osób niepełnosprawnych.

  

Okres rzeczowej realizacji: 30.12.2020 - 31.12.2023 r.

  

  

Koszt ogółem: 5.796.610,01 zł,

  

w tym dofinansowanie UE: 2.859.156,94 zł
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i budżet państwa: 317.684,10 zł

  

  

  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na
lata 2014-2020: 
Oś    priorytetowa 8. Obszary wymagające rewitalizacji, Działanie 8.2  Rewitalizacja miejskiego
obszaru funkcjonalnego Elbląga – ZIT bis
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